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N MalRIETL M EMRI ATESIA MBIEMRI Pgﬁf&ﬁl{ !

R. (12 karaktere) Viti
| AA212A080056 ENEDI ARBEN MENIKU KOMPOZICION (pgpa
2 |AA212A080057 MARKEL SHKELQIM BALLA KOMPOZICION (paps
1 |AA212A080059 RAFAEL DED MARINAIJ KOMPOZICION (pg.s
4 |AA212A080058 ANTONIO ARJAN ADHAMI KOMPOZICION (pgs
s |AA211A080049 ONNESA EDMOND DAJA MUZIKOLOGII |pgps
6 |AA211A080050 IRTAN SHPETIM TARABOSHI  |MUZIKOLOGIT |pgs
7 |AA211A070050 AGILDA ARBEN BASHOLLI MUZIKOLOGII |Paré
¢ |AA212A080010 |HARLEN GJOLEK NIKOLLI DIRIZHIM Paré
o |AA212A080009 [LUCJANA AHMET SEDJA DIRIZHIM Paré
0 |AA145A080003  [SINDI SHPETIM MUSTAFA  |PMUZIKORE  [py.s
1 |AAT45A080000  [ISMAIL BEDRI DERVISHI PMUZIKORE  [pas
1 |AA145A080001  [LAIDON FERDINAND  [FARIA PMUZIKORE  |pgs
13 |AA145A080010  |KLARA RAMADAN  |DOCI PMUZIKORE  |pgse
4 |AA145A080008  |KLEVIS MUHARREM  |BARUNI PMUZIKORE  |pye
s |AA1454080007 |REDION FESTIM HOXHALLARI [P.MUZIKORE  |paa
16 |AA145A080013 |BRUNO ALTIN QOSE PMUZIKORE  |pass
17 |AA145A080014  |ARTENISA ISMAIL BLLOSHMI  [P.MUZIKORE  [pae
s |AA145A080011 |ALEKSANDER  [SHPETIM CELIKU PMUZIKORE  |pas
9 | AA145A080005 |[MARIO ADMIRIM MUKA PMUZIKORE  |pgee
20 | AAT45A080006 |MEGI PETRO LUMSHI PMUZIKORE  |pge
21 | AA145A080012 |ARTION SULEJMAN  |KALAJA PMUZIKORE  |pgs
2 | AA145A080015 |SELVI NEXHIP QAMA PMUZIKORE  |pge
v | AA145A080002 |XHOANA ALKET HANKIJA PMUZIKORE  |pgps
| AA145A080004 |ERADI DIN KOXHA PMUZIKORE  |pgps
25 |AA145A070014 KRISTINA MITRAQ ZISI PMUZIKORE Paré¢
26 |AA145A070003 LAERD BESNIK DODA PMUZIKORE Paré
27 |AAL145A070012 DENALD VASIL META PMUZIKORE Paré
2% |AA212A080066 SINDI [LIRJAN ZDRAVA PIANO Paré
2w |AA212A080067 XHOSLIN [ILIRJTAN ZDRAVA PIANO Paré
10 |AA212A080070 MUHARREM IDAIJET MEREPEZA PIANO Paré
11 |AA212A080071 VANESA NIMET BEGU PIANO Pare
12 [AAZ12A080073 EDMIR ASTRIT SHIMA PIANO Parg




13 |AA212A080072  |KLAUS VALTER (COBANI PIANO Pare
1 |AA2124080069 |MAGGIE ADNANT BELBA PIANO Paré
35 |AA212A080074  [INGRID LULZIM XHEMO PIANO Paré
36 |AA212A080068 |LAURA RUSTEM SULAI PIANO Paré
37 |AA212A080007 |FATUSHE BEXHET MALIQI FKLASIKE Part
15 |AA212A080015 |RONALDO EDMOND VEIZI FKLASIKE Paré
10 |AA2124080016  |XHEMALI ILIRJAN UKA FKLASIKE Paré
20 |AA212A080014 |FATION ASQERI MYFTARAGO |F.KLASIKE Pars
41 |AA2124080013  |ERION PERPARIM GJYRA F.KLASIKE Paré
4 |AA212A080086 |ESTER MUSTAFA HOXHA VIOLINE Paré
43 |AA212A080089  |GREIS ARBEN ZENELI VIOLINE Paré
M |AA212A080088  |KLEA ARTUR RUNA VIOLINE Paré
45 |AA212A4080091 |ERBI EMBER PIRANA]J VIOLINE Paré
46 |AA212A080087 |ANISA LUAN SALI VIOLINE Paré
4 |AA212A080003  |KLEVI ARTUR RUNA VIOLINE Paré
43 |AA2124080084  |STELINA ARDIAN TROKOLICI  [VIOLINE Parg
49 |AA2124080090  |IRINA AGRON BASHLLARI |VIOLINE Paré
so |AA2124080094  |MEGI LORENC RRAPA]J VIOLINE Pard
si |AA212A080092  |XHILDA ALBERT BARDHI VIOLINE Part
52 |AA2124080085  |KLEI DRITAN PRIFTI VIOLINE Pare
53 |AA2124080080 |ELSON CLIRIM ALKU VIOLE Paré
s |AA212A080081  |KLEA MUNIR MARKECI VIOLE Paré
ss |AA212A080083 | TOMAS ARBEN MUKA VIOLE Paré
s6 |AA212A080082 |MATEO BAIRAM CUPI VIOLE Paré
57 |AA212A080095  |KRISTINA INDRIT SULA VIOLONGEL __|Paré
ss |AA212A4080060 |KLEIDI ARBEN HODO KONTRABAS  |pgs
50 |AA212A080061 |EMANUEL NDUE BISHA KONTRABAS  |pys
60 |AA212A4080062 |BLEART ARTAN MUGCOLLARI |KONTRABAS  |pas
6 |AA2124080050 |ANXHELO ALEKSANDER |HUDHRA KITARE Paré
62 |AA212A080043  |SKERDI YZEDIN KOCI KITARE Pare
63 |AA2124080044  |REGI AGIM AGOLLARI  [KITARE Parg
61 |AA212A080046 |MARJANE NIKOLLLE GIERGII KITARE Paré
65 [AA212A080049  |ERSI BLEDI KAZERMA  [KITARE Pare
66 |AA212A080048 |BRUNA FATMIR VATOCI KITARE Paré
67 |AA212A080047 |BLEDAR PIETER CUPI KITARE P
63 |AA212A080045 |ERGI ANDI BERISHA KITARE Paré
6 |AA212A4080017 |ANXHELO SPARTAK NAQELLARI  [FLAUT Paré




MENTOR

FLAUT

70 |AA212A080018 |ADELA LOCAJ Paré
71 |AA2124080021  |[ANISA ARTAN CRROI FLAUT Paré
7 |AA2124080010 |ZYLE AFRIM REXHA FLAUT Pare
1 |AA2124080020 |ALBA ADMIR DAJLANI FLAUT Pare
74 |AA212A080022 |ANJEZA GENCI ARAPI FLAUT Paré
75 |AA212A080008  |VESA SAFET KODRA FLAUT Pare
76 |AA212A080065 |XHOVANA ARTAN LECI OBOE Paré
77 |AA212A080012  |INDRIT DRITAN TONUZI FAGOT Paré
78 |AA212A080011  [RUDJAN KAPLLAN VELLKU FAGOT Paré
70 |AA212A080052 |ADELAIDO FLORENT MECKOLLARI [KLARINETE  [pg.a
g0 |AA212A080053 |OLTI ALBERT HALILI KLARINETE Pare
st |AA2124080055  |KLEVIS EDMOND LLESHI KLARINETE  |pgs
2 |AA212A080054  |SIDRIT ADNAN DOMNI KLARINETE  |paps
&3 |AA212A080051 [SHABAN VAHID NUNA KLARINETE  |pare
84 |AA212A080064  |KELI ILIRJAN GAVELLI KORNO Paré
85 |AA212A080063  |ARDIT IDAJET LAMAJ KORNO Parg
% |AA2124080076 |ADRILA NDRICIM SULOLLARI  |TROMBE Paré
87 |AA212A080077 |SAMET BESNIK KALEJ TROMBE Paré
88 |AA212A080096 |SAMET EDUART CANI TROMBE Paré
89 |AA212A080075 |AMBEL OSMEN TOSKA TROMBE Pare
90 |AA212A080078  |HENRI RODOLF GOGU TROMBON Parg
91 [AA212A080079 |MARVIN EDMOND VRAPI TROMBON Paré
o |AA212A080037 |ANDUEL DED KOVACI KANTO Pare
03 |AA2124080034  |KLEIDI BARDHYL LATA KANTO Pare
o1 |AA212A080036 |FABION DASHAMIR  |BARUNI KANTO Paré
os |AA2124080031 |KLEIDI ALFRED QOSE KANTO Paré
06 |AA212A080024 |ENEIDA BILBIL FASKO KANTO Paré
07 |AA212A080025 |GLORIA ARBEN TAGA KANTO Paré
0s |AA212A080038 |ENEDA NIJAZI BULICA KANTO Paré
0 |AA2124080035 |DANIELA VLASH KOKA KANTO Paré
100 |AA2124080028 [SARETA ALTIN BEGA KANTO Paré
101 |AA212A080029 |JONEDA JANI DUKA KANTO Paré
102 |AA212A080042  |ANA MARIA SHKELQIM ISUFAJ KANTO Paré
103 |AA212A080030 |MARIA VASILLAQ THANASI KANTO Paré
o4 |AA212A080040  [NIKI EUGEN MJEDA KANTO Paré
05 |AA2124080033 |ANJEZA PASHK MARKU KANTO Paré
KLEA BAJRAM NELA KANTO

106

AA212A080039




107 |AA212A080027 LUNA EVRIADHI KOKEDHIMA |KANTO Paré
108 |AA212A080023 STELINA TOMORR RUZANI KANTO Paré
109 |AA212A080099 DIELLE AGIM BYTYQI KANTO Paré
o |AA2124080100 VERONA AVNI KASTRATI KANTO Paré
111 |AA212A080032 DIEGO LULZIM ZELKA KANTO Parg
11z |AA212A080026 MATIAS AGIM XHELI KANTO Paré
13 |AA212A080041 SARA ARBEN ARAPI KANTO Paré
114 |AA212A070049 VANESA ITVAN ZDRAVA KOMPOZICION |Dyté
115 |AA212A070048 DONALD ALFONC BEQIRI KOMPOZICION |Dyté
116 |AA212A060045 ERMELIND EMRUSH SPAHIU KOMPOZICION |Dyté
117 |AA211A070051 BORA ELMAZ STROKA MUZIKOLOGII |Dyté
118 [AAZ2ITA070049 ARTJOLA XHEVAHIR TOPI MUZIKOLOGII [Dyté
119 [AA212A070015 MARIGLEN BUKUROSH MALLUTA DIRIZHIM Dyté
120 |AA145A070007 EDISON SHPETIM HAVDI P.MUZIKORE Dyté
121 |AAT45A070001 NAPULAN NDUE LLESHI P.MUZIKORE Dyté
122 |AA145A070008 ALBRIC BAKI DERAJ P.MUZIKORE Dyté
123 [AA145A070002 KRISTI VILSON MEMO P.MUZIKORE Dyté
124 [AAT45A070011 SELENA DASHNOR MEHMETI P.MUZIKORE Dyté
125 [AAT145A070013 ERGISON DASHAMIR BASHOLLI P.MUZIKORE Dyté
126 [AAT145A070009 IGLI BEDRI CELA P.MUZIKORE Dyté
127 |AAT45A070019 ADELA ARTUR KANANI P.MUZIKORE Dyté
128 |AAI45A070015 KATIUSHA SHPETIM SHERIFI P.MUZIKORE Dyté
129 |AA145A070016 DESARA GIOK SMAKAIJ P.MUZIKORE Dyté
130 |AA145A070017 RONALDO PIETER MESULI P.MUZIKORE Dyté
131 [AA145A060013 VASIL STEFAN ZAKA P.MUZIKORE Dyté
132 [AAT45A060003 FJORDI SAIMIR PEQINI P.MUZIKORE Dyté
133 [AA212A070054 AZRA BUJAR LLUKACEJ PIANO Dyté
134 |AA212A070056 REINOLD SAMI KOKICI PIANO Dyté
135 [AA212A070057 ONEILA FATMIR LLANAIJ PIANO Dyté
136 |AA212A070078 ARMANDO ARBEN NUNKA PIANO Dyté
137 |AA212A070055 MORIS TODI ZAKA PIANO Dyté
138 |AA212A040045 LEDMIR LEKE PECNIKAJ PIANO Dyté
139 |AA212A070065 ALKEA GURI TETA VIOLINE Dyté
140 [AA212A070063 DORIANA DEDE MALAIJ VIOLINE Dyté
141 [AA212A070061 INGRID XHAFER HAVALJA VIOLINE Dyté
142 |AA212A070064 DULIEM ALI PUKA VIOLINE Dyté
143 |AA212A070067  |[XHULIJA ALEKSANDER [DODAJ VIOLINE Dytg
144 [AA212A070079 TAURON SHKUMBIN KURI VIOLINE Dyté
145 |AA212A050035 XHULIO ARBEN [ISMAILI VIOLINE Dyté
146 |AA212A070060 KRISTINA NESTI KALIVACI VIOLE Dyté
147 |AA212A070050 XHORXHIO DORJAN SPAHIU KONTRABAS Dyté
148 |AA212A050059 RONALD YLLI GJURA KONTRABAS Dyté
149 |AA212A070041 KRISTO ALFREDO SHERKO KITARE Dyté
150 |AA212A070040 SILVANA GJOVALIN GIEGIAJ KITARE Dytg
151 |AA212A070045 JULJAN IRAKLI BUSHAMAU |KITARE Dytg
152 [AA212A070043 RIGERT BESNIK JUBI KITARE Dyté
153 [AA212A070042 STETINA LUAN SULEIMANI KITARE Dyté
154 |AA212A070025 LAORA ILIA QOSE FLAUT Dyté
155 |AA212A070021 ANXHELA NDUE NIKOLLAIT FLAUT Dyté
156 |AA212A070023 VISARA SHKELZEN HAFIRI FLAUT Dyté
157 |AA212A070022 FATMIRA DAVIT LLANE FLAUT Dyté
158 [AA212A070024 LINDIONA LUAN SULEIMANI FLAUT Dyté
159 |AA212A070026 DONISA BESNIK KASTRATI FLAUT Dyté
160 |AA212A070080 ENDRITA GJOK BERISHA FLAUT Dyté
161 |AA212A070081 XHULJO ARJAN SULA FLAUT




162 |AA212A070016  |BRUNO ANDREA GJECI FAGOT Dyt
163 |AA212A070047 |ROLAND GEZIM BOJA KLARINETE Dyté
164 |AA212A070046  |ENI KASTRIOT HYSA KLARINETE Dyt
165 [AA212A070051  [JURI ILIR STOIKO KORNO Dyté
166 [AA212A070052  |KLAUDIO NIKOLL NDOJ KORNO Dyt
167 |AA212A070058  |ALVIN PELLUMB ABEDINAJ TROMBE Dytg
168 |AA212A070059 |ALBION DRITAN BEGAIJ TROMBON Dyté
169 |AA212A070037  |ERION XHEVIT SHERI KANTO Dyté
170 [AA212A070027  |MEGI ILIR DEMIRI KANTO Dyté
171 |AA212A070030 |GESARDA NDRICIM SULOLLARI |KANTO Dyté
172 |AA212A070032  |[NERON BUJAR KACERIJA KANTO Dyté
173 |AA212A070029  |ALESIO ALTIN ZALOSHNIA |KANTO Dyté
174 |AA212A070028  |LEDIAN MUSTAFA FEIZA KANTO Dyt
175 |AA212A070034 |ARTUR ANASTAS VERA KANTO Dyté
176 |AA212A070039  |GREIS BESNIK SHAMETAJ]  |[KANTO Dyté
177 |AAZ212A070033  |PAMELA AGIM PEPA KANTO Dyté
178 |AA212A070038 |NADA FATOS BREGU KANTO Dyté
179 |AA212A070082  [SIGI ARBEN BASTRI KANTO Dyt
180 |AA212A070083  |ELITA EDMOND HOXHA KANTO Dyté
181 [AA212A070069  |VISARA GEZIM GIONAJ KANTO Dyté
182 |AA212A070076  |ANITA PREN KERHANI KANTO Dyté
183 |AA212A070070 |ERGESTA ARDJAN SULEJMANI  |[KANTO Dyté
184 |AA212A070071 BIANKA AHMET CELA KANTO Dyts
185 [AA212A070072  |DENIS NEXHMI XHAFA KANTO Dyté
186 |AA212A070073  |NAJRA ARIAN QATO KANTO Dyté
187 [AA212A070074  |KASANDRA DEDE LUFAJ KANTO Dyté
188 |AA212A070018  |LUCIANO ILIRJAN SUFALI F.KLASIKE Dyté
189 |AA212A070019  |FRANCESKO EDUART KALEMAJ F.KLASIKE Dyté
o0 |AA212A070017 |ALDO VLASH MARKU FKLASIKE Dylé
191 [AA212A060046  |KOSTAQ PETRAQ BITOLLARI  |KOMPOZICION |[Treté
192 [AA212A050004 |ALEKSANDER |[KRENAR PECI KOMPOZICION |Trets
193 |AA212A050032  |MARIO KOSTANDIN |DORRE KOMPOZICION |Trets
194 |AA212A050047  |MIRJAN KADRI HOXHA KOMPOZICION |Tretg
195 |AA212A040033  |ESLI ADRIAN GIATA KOMPOZICION |Treté
196 |AA211A060074 |ALEKSANDER |SHAN GJONPALAJ] |MUZIKOLOGII |Treté
197 [AA211A060075  |KRISTINA ALEKSANDER [SAMARXHI  [MUZIKOLOGII |Treté
198 |AAZ211A020060  |XHENI ABDULLA QINAMI MUZIKOLOGJI |Treté
199 |AA211A030068 |FATION THANAS NDINI MUZIKOLOGJI |Tretg
200 [AA212A040004 |AGRON GEZIM KAPLLANI DIRIZHIM Treté
201 [AA212A030010 [SAMUELE SHKELZEN SHABA DIRIZHIM Tretd
202 |[AA145A060009 |MARSEL MYSLIM DOMI P.MUZIKORE  |Tretd
203 |AA145A060010 |QERIM GEZIM MURRANI PMUZIKORE  |Trets
204 |AA145A060008  |KLEA SHPETIM AZUNI PMUZIKORE  |Treté
205 |AA145A060007 |KLAUS SANDER GJOKA PMUZIKORE  [Treté
206 |AA145A060014  |ANIS DRITAN TAHIRAJ PMUZIKORE |Trets
207 |AA145A060004  |GJULIO SHPETIM BARJOTI P.MUZIKORE |Tretg
208 |AA145A060015 |ORIENT KUITIM SHKAMI PMUZIKORE |Trets
209 |AA145A060006 |KLAUDIO ARBEN NDREKA PMUZIKORE  |Treté
210 |AA145A060002  |ENDRI JETNOR LEKA PMUZIKORE  |Treté
211 |AA145A050016 |HYSEN SULEJMAN HALILI PMUZIKORE [Treté
212 |AA145A050019  |XHERSI DRITAN QEZI PMUZIKORE |Tret¢
213 |AA145A070018  |JOZEFINA GJOVALIN SIMONI PMUZIKORE |[Tretg
214 |AA145A040004  |DENIS BEXHET FEJZO PMUZIKORE |[Tretg
215 |AA145A050013  |BEBJANA SHKELQIM SHIJAKU PMUZIKORE |[Trets
216 |AA145A050001 BELINA BESNIK HYSENAJ P.MUZIKORE |[Trets
217 |AA145A050007 |STELA ARBEN VEIZAJ PMUZIKORE  |Tretd
218 |AA145A050003  [SARA KASTRIOT HYSENI PMUZIKORE  [Trets
219 |AA145A050002 |MARJEL GENTIJAN HOXHAI PMUZIKORE  |Treté
220 |AA145A050018 |MIREL RUSHIT AZEMI PMUZIKORE  |Treté




221 |AA145A040008 |ADRIAN ENVER KASA PEDAGOGII Treté
222 |AA212A060054  |MEGI ILIR GJURA PIANO Treté
223 |AA212A060052  |FRANC ALTIN MYFTARAJ  |PIANO Treté
224 [AA212A060064  |RISELDA SELIM RREKA VIOLINE Treté
225 [AA212A060066 |TEA SHKELQIM KOKOSHI VIOLINE Treté
226 |[AA212A060069  |[FATIORA FATMIR KORRESHI VIOLINE Treté
227 |AA212A060062  |ORTENSIA LUAN FERHATI VIOLINE Treté
228 [AA212A060059  |[ENTIONA DRITAN TAHIRAJ VIOLINE Treté
229 [AA212A060067 |XHESJAN ILIR SULA VIOLINE Treté
230 |AA212A060063  |PATRIZIA SADIK GOSTIVARI  |VIOLINE Treté
231 [AAZ212A060056  |SEIRXHO BLENARD NAZJA VIOLE Trets
232 |AA212A060055 [SANIIE GAZMIR MEHMETI VIOLE Trets
233 |AA212A050046 |ARBJON HAMIT SINANAIJ VIOLE Treté
234 |AA212A050003  |ALTIN HAMIT META VIOLE Treté
235 |AA212A050043  |[MARSEL ZAMIR COPA VIOLONCEL  [Treté
236 [AA212A030068  [PAMELA INDRIT BRAHJA VIOLONCEL  [Tret&
237 [AA212A060049  |XHEJ ARBEN HOXHA KONTRABAS  [Treté
238 |AA212A060048  |KLAIDI BUJAR LILA KONTRABAS  [Treté
239 |AA212A060034  |[MARTIN GEZIM SULEJMANAJ |KITARE Treté
240 |AA212A060035  [PAVLO JORGO ANDONI KITARE Treté
241 |AA212A060031  |ALEKSANDROS |MAKSIM BRAHO KITARE Treté
242 [AA212A060032 |ENEO BUJAR LIKO KITARE Treté
243 [AA212A060036 |YGERSO SAIMIR BAHJA KITARE Treté
244 [AA212A050029  [RAFAIL SHAIP JUBI KITARE Treté
245 |AA212A040026  [INDRIT ARJAN SULEJMANI |KITARE Treté
246 |AA212A040022  |MARIO EDMOND MANCELLI KITARE Treté
247 |AA212A060019  |KAROLINA AUREL CERI FLAUT Treté
248 |AA212A050064  [SARINA MITAT KOROVESHAJ [FLAUT Treté
249 |AA212A060017  [FABIO ADRIAN STOLI FAGOT Treté
250 |AA212A060018 [RENATO ARBEN GJOKA FAGOT Treté
251 |AA212A010051  [LYSJEN ARDIAN KADIU FAGOT Treté
252 |AA212A060040  [JULIANO EDUART ZHOLI KLARINETE Treté
253 |AA212A060037 |GIANLUCA MUHARREM  [SHKOZA KLARINETE Treté
254 [AA212A060042  [STIVEN FERDI VUKCAJ KLARINETE Tretg
255 [AA212A060041  [REDON ADRIATIK CAKA KLARINETE Tretd
256 |AA212A060039  [JOZEF ARBEN VOKRRI KLARINETE Treté
257 |AA212A060043  |XHELADIN SHEME DAJA KLARINETE Tretd
258 |AA212A060051 SEJVI SEFER REKA KORNO Treté
259 |AA212A060050  [KLISEN DASHNOR XHAFAJ KORNO Treté
260 |AA212A050028  [KLAUDIO BEHAR KOLA BAS-TUBE Treté
261 |AA212A060021  [DENIS SADIK MIRANI KANTO Treté
262 |AA212A060024  [FRANCESKA LEONARD PIETRI KANTO Treté
263 |AA212A060028  |[LLAMBRINI AUREL BITRI KANTO Treté
264 |AA212A060026  |[KLAUDIA PETRO JASHARI KANTO Treté
265 |AA212A060030  |XHESILDA ARBEN PERSHQEFA [KANTO Treté
266 |AA212A060025 [KIARA XHEVDET JUBA KANTO Treté
267 |AA212A060020 |ANDI ADEM ISTREFI KANTO Treté
268 |AA212A060029 |[MALVINA NIKOLIN LIKAJ KANTO Treté
269 |AA212A060022 |DENISA ANDREA KUMERIA KANTO Trelé
270 |AA212A060023 |FANULA SHPETIM RUSTEMI KANTO Treté
271 |AA212A060001  |ARBIOS EKREM MUSLIU KANTO Treté
272 |AA212A060002 |EGZONA GEZIM SALAJ KANTO Treté
273 |AA212A050062 |ALENA NDUE MACAJ KANTO Treté
274 |AA212A050009  [ESI DASHAMIR MURTATI KANTO Treté
275 |AA212A050017  |KELDI HAMET AMETAI KANTO Treté
276 |AA212A040018  |PAMELA ALFRED TARABOSHI |KANTO Treté
277 |AA212A050039  |SIBORA HYSNI LEKAJ KANTO Treté
278 |AA212A030019  |XHIELDO HAXHI HYSENI KANTO Treté




279 |AAZ212A030012 [SADETIN KUITIM FERLUSHKAJ [F.KLASIKE Treté
280 |AA212A060003 |MESEMILIANO |AGRON BELI F.KLASIKE Treté
281 |AA212A050005 |ELTON FATMIR KACMOLI F.KLASIKE Treté
KOMPOZIM
22 |AA212B0s0001  [ARTEMIS SEBEN VEIZAd DHE MESUESI |Paré Master
JULIANA FIQIRI BARDHI PHRIZEIN
283 |AA212B080002 [T Q DHE MESUESI  |Paré Master
: DIRIZHIM
ae4 |AA212B0s0003  |ARTUR MEXLUD LR DHE MESUESI  |Paré Master
= DIRIZHIM
25 |AA212B080004  |[FAERT AGRON QAZIMI DHE MESUESI | Paré Master
. DIRIZHIM
286 |AA212B080005 e AN HRHINE DHE MESUESI  |Paré Master
. PIANO DHE
287 |AA212B080006 el il GARA MESUESI Paré Master
i PIANO DHE
288 |AA212B080007 VIGLA e RO MESUESI Paré Master
PIANO DHE
289 [AA212B080008 JHRGEN Sl e MESUESI Paré Master
. PIANO DHE
290 |AA2128080000  |F INETE ASTRLE SlaERIs] MESUESI Part Master
PIANO DHE
291 |AA212B080010  |GRISELD SAMI BUKRI MESUESI Paré Master
PIANO DHE
202 |AA212B080011 FLaLA MEHMEL ISUE] MESUESI Paré Master
PIANO DHE
203 |AA212B080043  [TRINGA AGIM SIQECA MESUESI Pars Master
PIANO DHE
294 |AA212B070012  |ARDIT SOPOT SERICA MESUESI Paré Master
PIANO DHE
295 |AA212B070011  |SIBORA KRENAR SKENDERI MIESUESI Paré Master
VIOLINE DHE
296 |AA212B080012 ERIME LB HAZHIAS] MIESUESI Paré Master
) VIOLINE DHE
207 |AA212B080013  |HUDI ALEIESANDER. DOBAL MESUESI Part Master
VIOLINE DHE
28 |AA212B080014  |PANEL FRAN Bl MESUESI Paré Master
s VIOLINE DHE
299 |AA212B080015 HRTELA ARBEN BRQEEAL MESUESI Paré Master
VIOLINE DHE
300 |AA212B0g0046  [FUBIANA BUlak NEZIRT MESUESI Paré Master
VIOLE DHE
301 |AA2128080044  |URIANA MRS G MESUESI Paré Master
: VIOLE DHE
0 |AA212B0s0016  |PUER TR SHILE MESUESI Paré Master
VIOLE DHE
303 |AA212B0s0017  |AMBRA EDMOND MARIANARY |5 o ime Paré Master
VIOLE DHE
304 |AA212B080018 . HTAR " MESUESI Paré Master
VIOLONCEL
305 |AA212B080019  |REMINO EdI SULA DHE MESUESI  |Paré Master
£ KONTRBAS
w06 |AA212B0s0020  |PMRAH HQBRERS AEDLLA DHE MESUESI  |Paré Master
KONTRBAS
w7 |AA212B080021  |PRION s . DHE MESUESI  [Paré Master
FLAUT DHE
ws |AA212B0s0022  |ORNELA SSLBITL SELIMAL MESUESI Paré Master
FLAUT DHE LUTRA R
ABDYL ’ WAL
309 |AA212B0g0023  |SUADA PALUSHI MESUESI Parg Mast@li@‘\’?;\ﬁmf /;,’”’c,;
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fee Ay
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310 |AA212B0g004s  |FATLUM HexIDAIB e KAAFC'ESSES? " Paré Master
s |aa212B080024  [FRALD BUIAR iakald ;A/E(;g;;% Paré Master
312 |AA212Bogo02s  |ORIKLAID PELLUMB  MESITI 5{%2533?% Part Master
313 |Aa212B0g002 | XHEMRI DRITAN Mokl E}ECS)II\JAS; o Paré Master
314 |AA212B080027 TaDI RURIQH :\—AII{C?\SEB;:I o Paré Master
315 |AA212B080028 | SAMED SRR AVDIA IAIE(;BL/J[EBSIN . Paré Master
316 |AA212B080029  |AND! HT FIREATAL E%ESSS?HE Paré Master
317 |AA212B080030  |FRESKIDA i .ﬁ%?&gs?% Paré Master
3is_|AA212B0s0031  [“ERXHINA o s J\KA%;IJESII)HE Paré Master
319 [AA212B080032 — ARTUR Sl I\KA[EEESSIIJHE Paré Master
10 |AA212B080033 | HIERELA s SALLERIEN ;/EESSS?HE Paré Master
KANTO DHE
21 |AA212B080034  |ALBAN NAZMI RASHA MESUESI Paré Master
122 |AA212B08003s  |REPON NI SINELLA E%?JSS?HE Paré Master
23 |AA212Gogo001  |DIEMA EMEER i I\K/I]g?LlJ{I;S]leE Pars Master
324 [AA145G080020 ENIORA FIQIRET s g Elﬁuf\il[ig%]ég] Paré Master
325 |AA145G080021 LADBISH KEL EILL] thgul\fl{li?_lil;l Paré Master
16 |AA145Goso22  |ARVENOL Azl MUSOLLI Elﬁuﬁt}%{égl Paré Master
327 |AA145Gog0023  |PRMAL RAZIM ROBI E)HNEilUl\il]EI;,?JIEEI Paré Master
18 |AA145G080001  |SIDVANA ARBEN MLTED Elgul\ilfiégléfs:l Paré Master
329 [AAT45G080002 AEDIH ZEF FOTRA EHI\/F{SUR%![Z[;?JIEEI Paré Master
330 |AA145G080003  |HIRIAN HOROL ELMAZI BHP\;UI\?EIZ?J[E{EI Par& Master
31 |AA145Gosoo0s  |PEVIS SUE LS glﬁuégéglégl Paré Master
32 |AA14sGosooos  |PNXHT IR 18La lp).l—l;'l/éuljilii?)légl Paré Master
333 |AA145G080006  |DRUNO Al ROLLOAL glﬁurjgzgggl Paré Master
334 |AAT145G080007 ARBIELD RO G [[))III\/];UI\iJIE[;?JII;gI Paré Master
335 |AA145Gogooos | TAILA i Sall EHi\gul\il[;(Zl?li[S:I Paré Master
336 |AA145G080009  |'RP! MDA, AL II;.I-IE\(IQUI\?E'};(I)JEEI Paré Master
337 |AA145G080010 BESHIIE e SULAJ EP?/;)U&%}EJSAIOJEEI Paré Master
38 |AA145G0g0011  |EPISON i R ![))III\/]{:UI\fl[E[;?JIEEI Par Mastu Q :\, { ‘Fﬁl ’}-l
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P. MUZIKORE

339 |AA145Gos0012 | YLLKA JETEMN KURTI DHE MEZUESI  |Paré Master
P. MUZIKORE
340 |AA145G080013  |SERGO AN LLEREI DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
s |Aal4scosoors  |ARIEL MbASE Hdin DHE MEZUESI |Paré Master
- P. MUZIKORE
32 |AA145G080024  |FNRI SHYQYRI Ly DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
33 |AA145G080015  |KLAID! BASTIN CACA DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
344 |AA145GOs0016  |PLENT AkE PAPLEKAS | soiMoribigl | Pare Mhuster
o P. MUZIKORE
s |AA145G080017  |EMIZABETA ROLAME UL DHE MEZUESI  |Paré Master
P. MUZIKORE
us |AA145Gos0018  [ARPIT MUHAMEL  [WIKA DHE MiEZUESI  |Paré Master
R P. MUZIKORE
347 |AA145G0s0019  [ERVIN EETRIY GEGA: DHE MEZUESI |Paré Master
KOMPOZIM
348 |AA212B070003  |ERLIN GJYSHO VESHAJ DHE MESUESI  |Dyté Master
KOMPOZIM
349 |AA212B070001  |ARDIT PETRIT ABDYLI DHE MESUESI  |Dyté Master
| KOMPOZIM
350 [AA212B070002  |SERXHIO ARTUR BEQO DHE MESUESI  |Dyté Master
KOMPOZIM
351 |AA212B070005  |ENERIK VLADIMIR GJISHTI DHE MESUESI  |Dyté Master
i KOMPOZIM
) 352 |AA212B070043  |ENRIK ASTRIT SHEHU DHE MESUESI |Dyté Master
f MUZIKOLOGIT
| 353 |AA211B070001  [IZAURA SHABAN HOXHA DHE MESUESI  |Dyté Master
i DIRIZHIM DHE
[ 354 |AA212B070045  |FJORALBA FIQRET DULI MIESUESI Dyté Master
1 DIRIZHIM DHE
! 355 |AA212B070006 |GERI FLAMUR HASANI MESUESI Dyté Master
{ PIANO DHE
‘ 356 |AA212B070007  |LAURA ILIR LILA MIEESUESI Dyté Master
‘ PIANO DHE
i 357 [AA212B070009  |IGLI KRENAR RAPA]J MIESUESI Dyté Master
| PIANO DHE
" 358 |AA212B070010  |PAOLA FERIT BUDANI MESUESI Dyté Master
i PIANO DHE
: 359 [AA212B070008  |NANCY ALBERT KUME MESUESI Dyté Master
l PIANO DHE
! 360 |AA212B070013  [SARA FATOS LUKA MESUESI Dyté Master
J PIANO DHE
{361 |AA212B060004  |DEVIS BUJAR CIPI MESUESI Dyté Master
} PIANO DIE
i 362 |AA212B060005  |INELDA VILSON CAUSHAJ MESUESI Dyté Master
t VIOLINE DHE
363 [AA212B070049  |SINDORELA FIQERET DULI MESUESI Dyté Master
I VIOLINE DHE
\ 364 |AA212B060014  |DOROTEA XHORXHI SYLARI MIESUESI Dyté Master
§ VIOLINE DHE
} 365 |AA212B060015  |AIDA YLLI LLESHI MESUESI Dyté Master
i VIOLINE DHE
| 366 |AA212B070018  |BLERTA SAIMIR LELO MIESUESI Dyté Master
VIOLE DHE
i 367 |AA212B070019  |XHESI ILIRJAN GAVELLI MESUESI Dyté Master. \[\kA £ ¢
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VIOLONCEL
368 |AA212B070020 |ALEKSANDER |GJION CEFA DHE MESUESI | Dyt& Master
KONTRABAS
369 |AA212B070021 ENDRIT QEMAL SALLA DHE MESUESI |Dyté Master
FLAUT DHE
370 [AA212B070057  |KRISTINA FATOS BRAHJA MESUESI Dyté Master
FLAUT DHE
371 |AA212B070022  |BELTJANA BEHAR FEJZOLLARI |MESUESI Dyté Master
OBOE DHE
{372 |AA212B070023 GIEZIM YZEIR TOSKAI MESUESI Dyté Master
‘ FAGOT DHE
373 |AA212B070024  |KRISTI VILSON DHIMA MESUESI Dyté Master
KLARINETE
374 |AA212B070025  |AGIM DRITAN MUSTAFAI]  |DHE MESUESI |Dyté Master
KLARINETE
375 |AA212B070027  |GIERG) ZEF MARKU DHE MESUESI  |Dyté Master
KLARINETE
| 376 |AA212B070026  |ERION SIRUAN LISHI DHE MESUESI  [Dyt& Master
} KLARINETE
|_377 |AA212B070048  |ELVIS HAMDI VALLASI DHE MESUESI  [Dyté Master
{ KORNO DHE
f 378 [AA212B070030  [HAXHI REXHEP ARAPI MESUESI Dyt& Master
3 KORNO DHE
379 [AA212B070029 |SANDRO FATMIR KEMBACI MESUESI Dyt Master
KORNO DHE
i 38 [AA212B070031 ELVIS KUJTIM MUCA MESUESI Dyté Master
j TR"OMBE DHE
y 381 |AAZ12B070032  |SILDI ARBEN HOXHA MESUESI Dyt Master
: TROMBE DHE
382 |[AA212B070033  |RAIMOND TOM PRENDUSHI |MESUESI Dyté Master
i TROMBE DHE
;383 |AA212B070034  |[KRENAR DASHNOR XHAFAJ MESUESI Dyté Master
4- KANTO DHE
384 |AA212B070047 |ARTUR MYSLIM DEMIRI MESUESI Dyt Master
! KANTO DHE
} 385 |AA212B070037 |LAURA ARBEN HOXHA MESUESI Dyté Master
r ] KANTO DHE
386 |AA212B070039  |LEONS GEZIM DHAMO MESUESI Dyté Master
KANTO DHE
' 387 |AA212B070040 |GLERSON SEJAT HOXHA MESUESI Dyté Master
KANTO DHE
388 |AA212B070038  |SUADA PETRIT GJERGII MIEESUESI Dyté Master
KANTO DHE
380 [AA212B070046  |ZAMIRA GEZIM ELEZI MESUESI Dyté Master
KANTO DHE
390 [AA212B070036  |PATRIK FADIL VJOLLCA MESUESI Dyté Master
} KANTO DHE
i 391 |AA212B070035  |DAJANA LIRAND MALOLLARI [MESUESI Dyté Master
i KANTO DHE
392 |AA212B070041 ANDREA THOMA TAVANXHI  [MESUESI Dyté Master
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